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美国周末票房榜（4月9日-4月11日）

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

片名

《哥斯拉大战金刚》Godzilla vs. Kong
《小人物》Nobody
《不洁》The Unholy
《寻龙传说》Raya and the Last Dragon
《太空异旅》Voyagers
《猫和老鼠》Tom and Jerry
《相信奇迹的女孩》The Girl Who Believes inMiracles
《信使》The Courier
《混沌行走》Chaos Walking
《疯狂原始人2》The Croods: A New Age

周末票房/跌涨幅%

$13,380,000
$2,650,000
$2,400,000
$2,140,000
$1,350,000
$1,110,000

$576,744
$436,560
$265,000
$245,000

-58.40%
-11.70%
-23.90%

4.90%
-

-20.70%
5.60%

-2.80%
-28.30%

9.30%

影院数量/变化

3084
2400
1850
1941
1972
1826
900

1007
1300
1139

20
-167

-
-90

-
-447

260
-315
-305
-73

平均单厅
收入

$4,338
$1,104
$1,297
$1,102

$684
$607
$640
$433
$203
$215

累计票房

$69,500,000
$15,627,135
$6,731,878

$35,240,411
$1,350,000

$41,122,000
$1,298,469
$4,907,729

$12,674,655
$56,717,793

上映
周次

2
3
2
6
1
7
2
4
6
20

发行公司

华纳兄弟

环球影业

银幕宝石

迪士尼

狮门

华纳兄弟

Atlas发行公司

Open Road影业

狮门

环球影业

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

片名

《世界新闻》News of the World (2021)
《前程似锦的女孩》Promising Young Woman (2021)
《蛛丝马迹》Little Things, The (2021)
《疯狂原始人2》Croods: A New Age, The (2020)
《海绵宝宝：营救大冒险》Spongebob Movie, The: Sponge onthe Run (2021)
《外星罪孽》Cosmic Sin (2021)
《怪物狩猎者》Monster Hunter (2020)
《六分钟到午夜》Six Minutes to Midnight (2021)
《让他走》Let Him Go (2020)
《特种空勤团：红色通缉令》SAS: Red Notice (2021)

电影公司

环球
（纳斯达克斯：CMCSA）

环球
（纳斯达克斯：CMCSA）

华纳兄弟
（纽交所：TWX）

环球
（纳斯达克斯：CMCSA）

派拉蒙
（纽交所：VIA和VIA.B）

派拉蒙
（纽交所：VIA和VIA.B）

索尼
（纽交所：SNE）

IFC
环球

（纳斯达克斯：CMCSA）
Vertical娱乐

视频点播发行日期

03/22/2021
03/15/2021
03/18/2021
02/22/2021
03/03/2021
03/11/2021
03/01/2021
03/25/2021
02/01/2021
03/15/2021

影院票房（百万）

$12.5
$6.0

$14.9
$56.0
$4.8

-
$14.9

-
$9.3

-

视频点播电影周排行（2021年3月22日-2021年3月28日）

国际票房点评
4月9日— 4月11日

《我的姐姐》票房接近1亿美元

北美票房点评
4月9日— 4月11日

《哥斯拉大战金刚》连冠
■编译/如今

《我的姐姐》再拔头筹

《我的姐姐》上映第二周，预计周

末票房为 2080万美元，累计总票房达

到9980万美元。

该片在中国本土的票房高于《哥

斯拉大战金刚》（1310万美元）、本土影

片《西游记之再世妖王》（280万美元）

和嘉柏文化艺术发展公司的《第十一

回》（160万美元）。

新发行的中国影片《超级的我》排

在第五名，首映票房110万美元。该片

除中国、前南斯拉夫和印度地区以外

的版权由Netflix公司购买。

所有中国的票房均由电影顾问公

司亚提森格维（Artisan Gateway）提供。

《哥斯拉大战金刚》与《信条》

差距缩小

上周末，华纳兄弟和传奇影业的

《哥斯拉大战金刚》的全球累计票房突

破了3.5亿美元，估计总票房为3.58亿

美元，其中国际票房为 2 亿 8830 万美

元。这部电影将很快超过《信条》（全

球累计票房3.63亿美元），成为新冠病

毒大流行时代发行的票房最高的好莱

坞电影。

尽管取得了成功，但国际市场的

周末较上上个周末大幅下降了 66%。

澳大利亚逆势而上，跌幅仅为28%。

从《哥斯拉大战金刚》累计票房来

看，中国以 1.65 亿美元名列榜首。澳

大利亚（当地累计票房1600万美元）超

过墨西哥（当地累计票房 1580 万美

元），成为该片的第二大国际市场；中

国台湾（当地累计票房1170万美元）和

俄罗斯（当地累计票房 1110万美元）。

排名前十位的市场分别是印度（当地

累计票房870万美元）、泰国（当地累计

票房620万美元）、西班牙（当地累计票

房 580 万美元）、韩国（当地累计票房

560万美元）和越南（当地累计票房520
万美元）。

《真人快打》俄罗斯首映

华纳兄弟公司的《真人快打》

（Mortal Kombat）于上周末上映，在 17
个中东和亚洲市场的票房收入约为

1070 万美元，这在很大程度上得益于

在俄罗斯收获的 610万美元。该片成

为病毒大流行时期，俄罗斯首周末票

房最好的好莱坞电影。

其他上映的地区中，在沙特阿拉

伯收获票房 69.1 万美元；在阿联酋收

获票房 68.9 万美元；在泰国收获票房

57.4 万美元和在中国台湾收获票房

55.4万美元。

《真人快打》本周末将在包括墨西哥

和西班牙在内的另外12个市场中上映。

尽管没有像首周末那样票房强

劲，但华纳兄弟公司的《哥斯拉大战金

刚》依然夺得了北美周末票房榜单的

第一名，三天新增票房 1340 万美元，

较上上个周末下跌了 58%，在 3084家

影院平均收入为 4338 美元。考虑到

这部电影也可以在HBO Max流媒体平

台上订阅，会员能无附加费用观看，因

此其在北美的票房尤其令人印象深

刻。该片全球累计票房已达 3亿 5780
万美元。

在第二名是环球影业的《小人

物》，上映第三周，新增票房 270 万美

元，这部 PG-13 级影片较上上个周末

仅下滑了 11.7%，在 2400 家影院平均

单厅票房收入为 1104美元，其北美累

计票房已达 1560万美元，全球累计票

房已达2880万美元。

第三名是银幕宝石公司的神秘

恐怖电影《不洁》，这部由杰弗里·迪

恩·摩根（Jeffrey Dean Morgan）主演的

PG-13 级影片上映第二周末跌幅为

23.9%，新增票房 240 万美元。该片

在 1850 家影院，平均单厅票房为

1297 美元，其全球累计票房已达 700
万美元。

第四名是迪士尼的《寻龙传说》，

上映六周，这部PG级的动画冒险影片

在北美本土又获得了 210万美元的收

入，比上上个周末增加了 4.9%。尽管

该片还可以在“迪士尼+”流媒体平台

上以 30 美元的价格作为高级视频点

播，但在 1941家影院的平均单厅票房

依然有 1102美元，其北美累计票房已

达 3520 万美元，全球累计票房已达

9000万美元。

排在前五名的影片值得关注，是

上周末唯一一部新片——狮门影业的

《太空异旅》，收获周末票房 140 万美

元，在 1972 家影院单厅平均票房为

684美元。

■编译/如今

受新冠病毒大流行的影响，世界各

地的电影节以及电影市场活动的时间

表，一直处于不断变动的状态。有些电

影节或市场活动采取了线上或者线上/
现场结合的方式，如果无特殊之处，目

前的计划依然是现场方式。

▶ 进行中

贝尔蒙特世界电影节（Belmont

World Film），美国

3月16日至5月10日，在线

边 境 电 影 节（Borderlines Film

Festival），英国

3月26日至4月11日，在线

香 港 国 际 电 影 节（Hong Kong

International Film Festival），中国香港

4月1日至4月12日

▶ 4月

西 雅 图 电 影 节（Seattle Film

Festival），美国

4月8日至4月18日，在线

戛纳电视节（Canneseries），法国

4月9日至4月14日

伊斯坦布尔国际电影节（Istanbul

International Film Festival），土耳其

4月9日至4月20日

戛 纳 春 季 电 视 片 交 易 会

（MIPTV），法国

4月12日至4月15日

太阳谷电影节（Sun Valley Film

Festival），美国

4月14日至4月18日，在线

哥本哈根国际纪录片电影节

（CPH:DOX），丹麦

4月21日至5月2日

斯 德 哥 尔 摩 青 年 电 影 节

（Stockholm Film Festival Junior），瑞典

4 月 19 日至 4 月 24 日，线上/现场

结合

全 州 市 国 际 电 影 节（Jeonju

International Film Festival），韩国

4月29日至5月8日

大热门纪录片节（Hot Docs），加拿大

4月29日至5月9日

里斯本独立电影节（IndieLisboa），

葡萄牙

4月29日至5月9日

▶ 5月

真与假电影节（True/False Film

Fest），美国

5月5日至5月9日，线上/现场结合

切 尔 滕 纳 姆 国 际 电 影 节

（Cheltenham International Film

Festival），英国

5月25日至6月5日

多伦多 LGBT电影节（Inside Out

Toronto LGBT Film Festival），加拿大

5月27日至6月6日

Series Mania电视节，法国

5月28日至6月5日

班夫山地电影节（Mountainfilm），

美国

5月28日至5月31日，现场；5月31

日至6月6日，在线

Molodist 基 辅 国 际 电 影 节

（Molodist Kyiv International Film

Festival），乌克兰

5月29日至6月6日，线上/现场结合

克拉科夫电影节（Krakow Film

Festival），波兰

5月30日至6月6日

▶ 6月

Nippon Connection 电影节，德国

6月1日至6月6日，在线

鹿特丹国际电影节（International

Film Festival Rotterdam），荷兰

6月2日至6月6日（50周年庆典）

马 拉 加 电 影 节（Malaga Film

Festival），西班牙

6月4日至6月13日

翠 贝 卡 电 影 节（Tribeca Film

Festival），美国

6月9日至6月20日

远 东 电 影 节（Far East Film

Festival），意大利

6月11日至6月19日，现场

阿 讷 西 国 际 动 画 节（Annecy

International Animation Festival），法国

6月14日至6月19日

普罗温斯敦电影节（Provincetown

Film Festival），美国

6 月 16 日至 6 月 25 日，线上/现场

结合

蒙特卡罗电视节（Monte Carlo

Television Festival），摩纳哥

6月18日至6月22日

爱丁堡国际电影节（Edinburgh

International Film Festival），英国

6月23日至7月4日

慕 尼 黑 国 际 电 影 节（Munich

International Film Festival），德国

6月24日至7月3日

布鲁塞尔国际电影节（Brussels

International Film Festival），比利时

6月24日至7月4日

塞萨洛尼基纪录片节（Thessaloniki

Documentary Festival），希腊

6月24日至7月4日，线上/现场结合

▶ 7月

多卡维电影节（Docaviv），以色列

7月1日至7月10日

戛 纳 电 影 节 （Cannes Film

Festival），法国

7月6日至7月17日

圣地亚哥动漫展（Comic-Con），

美国

7月22日至7月25日

特 兰 西 瓦 尼 亚 国 际 电 影 节

（Transilvania International Film

Festival），罗马尼亚

7月23日至8月1日

▶ 8月

洛 迦 诺 电 影 节（Locarno Film

Festival），瑞士

8月4日至8月14日

奇 幻 国 际 电 影 节（Fantasia

International Film Festival），加拿大

8月5日至8月20日

墨尔本国际电影节（Melbourne

International Film Festival），澳大利亚

8月5日至8月22日

萨拉热窝电影节（Sarajevo Film

Festival），波黑

8月13日至8月20日

悉 尼 电 影 节 （Sydney Film

Festival），澳大利亚

8月18日至8月29日

卡罗维发利国际电影节（Karlovy

Vary International Film Festival），捷克

8月20日至8月28日

普里什蒂纳国际电影节（PriFest），

科索沃

8月24日至8月29日

耶路撒冷电影节（Jerusalem Film

Festival），以色列

8月24日至9月9日

拉斯维加斯国际电影产业博览会

（CinemaCon），美国

8月26日至8月30日

▶ 9月

威 尼 斯 国 际 电 影 节（Venice

International Film Festival），意大利

9月1日至9月11日

特柳赖德电影节（Telluride Film

Festival），美国

9月2日至9月6日

赫尔辛基国际电影节（Helsinki

International Film Festival），芬兰

9月16日至9月27日

圣·塞 巴 斯 蒂 安 电 影 节（San

Sebastian Film Festival），西班牙

9月17日至9月25日

海 法 国 际 电 影 节 （Haifa

International Film Festival），以色列

9 月 19 日至 9 月 28 日，线上/现场

结合

苏 黎 世 电 影 节（Zurich Film

Festival），瑞士

9月23日至10月3日

迪 纳 德 电 影 节（Dinard Film

Festival），法国

9 月 29 日至 10 月 3 日，线上/现场

结合

▶ 10月

欧洲电影展（CineEurope），西班牙

10月4日至10月7日

釜 山 国 际 电 影 节 （Busan

International Film Festival），韩国

10月6日至10月15日

靛蓝电影月亮节（Indigo Moon

Film Festival），美国

10月8日至10月10日，现场；10月

9日至15日，在线

Gent电影节（Film Fest Gent），比利

时

10月12日至10月23日

戛 纳 电 视 影 视 展 览 会

（MIPCOM），法国

10月14日至10月17日

吉赫拉瓦国际纪录片节（Ji.hlava

International Documentary Festival），捷

克

10月26日至31日，现场

瑞丹斯电影节（Raindance Film

Festival），英国

10月27日至11月6日

▶ 11月

美国电影市场（AFM – American

Film Market），美国

11月2日至11月7日

斯 德 哥 尔 摩 国 际 电 影 节

（Stockholm International Film Festival），

瑞典

11月10日至11月21日

2021年电影节和电影市场活动
最新日期

■编译/如今


